令和 4 年 6 月吉日

利用者 各位

那須塩原市黒磯文化会館指定管理者
公益財団法人那須塩原市文化振興公社

ネーミングライツパートナー制度による愛称の導入について（お知らせ）

日頃より、那須塩原市黒磯文化会館をご利用いただきありがとうございます。
さて、ネーミングライツ制度導入により、黒磯文化会館においてもネーミングライツパートナーが決

定したことに伴い、6 月から下記のとおり愛称を使用してまいります。
今後、那須塩原市及び指定管理者では、各種印刷物やホームページ等において、愛称を使用いたしま

すので、ご利用の皆様におかれましても、ポスター等に施設名を記載する場合、下記のとおり愛称及び

正式名称の併記をお願いいたします。

記

愛称（正式名称）：大正堂くろいそみるひぃホール（那須塩原市黒磯文化会館）
期 間：令和 4 年 6 月 23 日から令和 9 年 6 月 22 日まで
※令和 4 年 6 月 23 日以降は、愛称をご使用いただきますようお願いいたします。

～那須塩原市の愛称の取扱い～
○市は、各種印刷物やホームページ等の広報媒体において積極的に使用いたします。
○愛称が定着するまで（概ね 1 年間）は、正式名称の「那須塩原市黒磯文化会館」を

併記する場合があります。
以上

那須塩原市黒磯文化会館指定管理者
公益財団法人那須塩原市文化振興公社
文化振興課 事業係

TEL 0287-63-3219／FAX 0287-63-3218
E-mail：mail@kurobun.com